
«Drilling Company» ЖШС келесі  ШНШ, ҚББ, ӨЭБ бағдарламасы, 

қоршаған ортаны қорғау іс-шаралары жоспарлы жобалар бойынша 

өткізілген 
ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАР ХАТТАМАСЫ 

1. Аумағында қызмет жүзеге асырылатын немесе аумағына ықпал етілетін әкімшілік-

аумақтық бірліктің (облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың, астананың, 

аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) немесе тиісті әкімшілік-

аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) әкімі аппаратының 

жергілікті атқарушы органының атауы: 

«Созақ ауданының Қыземшек кенті әкімінің аппараты» ММ  

2. Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбы: «Drilling Company» ЖШС келесі  ШНШ, ҚББ, 

ӨЭБ бағдарламасы, қоршаған ортаны қорғау іс-шаралары жоспарлы жобалар бойынша. 

3. Қоғамдық тыңдауларға шығарылатын құжаттар жіберілген қоршаған ортаны қорғау 

саласындағы уәкілетті органның және облыстың, республикалық маңызы бар қалалардың, 

астананың жергілікті атқарушы органының (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, облыстық және аудандық маңызы бар қалалардың) 

немесе тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктің (ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің) 

әкімі аппаратының атауы.  

«Түркістан облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 

басқармасы» ММ 

4. Көзделіп отырған қызметтің орналасатын жері: Түркістан облысы, Созақ ауданы, 

Қыземшек кентінен 61,62 км солтүстік-батысқа қарай   

географиялық координаттары: Ендік: 45°32'22.26"С  Белдік: 68°10'48.65"В 

5. Көзделіп отырған қызметтің ықтимал әсеріне қатысы бар барлық әкімшілік-аумақтық 

бірліктердің атауы: Түркістан облысы, Созақ ауданы. 

6. Бастамашының деректемелері және байланыс деректері: 

«Drilling Company» ЖШС  

БСН 040340001997  

тел. 8-707-530-2127 

ҚР, Алматы қ., Пушкин көш., 13 үй, кв. 1 

7. Ықтимал әсерлер туралы есептерді әзірлеушілердің немесе стратегиялық 

экологиялық бағалау жөніндегі есептерді дайындау бойынша сырттан тартылған 

сарапшылардың немесе мемлекеттік экологиялық сараптама объектілерінің құжаттамасын 

әзірлеушілердің деректемелері мен байланыс деректері.  

«Эко-Тест» ЖШС 

 БСН 080240010964  

Шымкент қ., Фискультурник өткелі, 5 үй.  

тел. +77711515038.  

Email: zhakayev@mail.ru 

8. Қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күн, уақыт, орын (қоғамдық тыңдаулардың ашық 

жиналысы өткізілетін күн (күндер) және уақыт):  

21.02.2025 жылы  сағат 15.00-да Созақ ауданы, Қыземшек а.о., Қыземшек а., Сарыарқа 

көш., №2. (Қыземшек ауылы мәдениет үйінде) мекен жайы бойынша қоғамдық тыңдаулар 

ұйымдастырылды.  

9. Бастамашы жіберген сұрату хатының көшірмесі және қоғамдық тыңдауларды өткізу 

шарттарын келісу туралы әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы органдары 

ұсынған жауап хаттың көшірмесі осы қоғамдық тыңдаулар хаттамасына қоса беріледі. 

 Көзделіп отырған бастамашының қоғамдық тыңдау өткізуге сурау салу хатының 

көшірмесі: қоғамдық тыңаулар хаттамасында 1-қосымшада ұсынылған 

ЖАО жауап хатының көшірмесі: қоғамдық тыңаулар хаттамасында Қосымша 2-де 

ұсынылған 



10. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы осы қоғамдық тыңдаулар 

хаттамасына қоса беріледі. Қоғамдық тыңдауларға қатысушыларды тіркеу парағы Қосымша 

2-де ұсынылған. 

11. Қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде келесі 

жолдармен таратылды: 

1) Жоба бойынша құжаттама Біріңгай экологиялық порталда орналастырылған 

https://ecoportal.kz/Public/PubHearings/Edit/21383; 

2) Түркістан облысының Табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 

басқармасының ресми ғаламтор ресурстарында «қоғамдық тыңдаулар» айдарында 

орналастырылған 

https://www.gov.kz/memleket/entities/turkestan-tabigi-

resurstar/documents/details/681016?lang=ru; 

 3)  тиiстi әкiмшiлiк-аумақтық бiрлiктердiң (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың) аумағында таратылатын бұқаралық ақпарат құралдарында, оның 

iшiнде кемiнде бiр газетте және кемiнде бiр телерадио арна арқылы толық немесе қоғамдық 

тыңдаулар басталғанға дейін жиырма жұмыс күнінен кешіктірмей зардап шеккен аумақта 

орналасқан бөлігі: 

• «Cозақ үні» газеті 2025 жыл 8 қаңтар № 2 – 3-қосымшаны қараңыз. 

• «Отырар ТВ» телеарнасы, эфир куәлігі 2025 жылғы 8 қаітар 4-қосымшаны қараңыз. 

4) тиiстi әкiмшiлiк-аумақтық бiрлiктердiң (облыстардың, республикалық маңызы бар 

қалалардың, астананың, аудандардың, аудандық және аудандық маңызы бар қалалардың, 

ауылдардың, кенттердiң, ауылдық округтердiң) аумағындағы мүдделi жұртшылық үшiн 

қолжетiмдi орындарда  

Созақ ауданы, Қыземшек а.о., Қыземшек а., Сарыарқа көш., №2. (Қыземшек ауылы 

мәдениет үйінде) бойынша 1 хабарлама. 

Осы қоғамдық тыңдау хаттамасына фотоматериалдар қоса берілді. 

12. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың шешімдері:  

Хатшы ретінде бір ауыздан ТОО «Эко-Тест» ЖШС маманы Адилбекова М.У. 

сайланды.  

Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың санын көрсету: 

 12 -"қарсы емес", 0 -"қарсы", 0-"қалыс қалды". 

Қоғамдық тыңдау регламенті қатысушылармен бірге бірауыздан бекітілді. Қоғамдық 

қатысушылардың санын көрсету:  

12 -"қарсы емес", 0 -"қарсы", 0-"қалыс қалды". 

13. Барлық тыңдалған баяндамалар туралы мәліметтер: 

Баяндамашы – Адилбекова М.У.  «Эко-Тест» ЖШС өкілі.  

Баяндама қоғамдық тыңдау хаттамасына 6-қосымшада келтірілген. 

4. Мүдделі мемлекеттік органдар мен жұртшылықтың осы Қағидаларының 18-

тармағына сәйкес жазбаша нысанда ұсынылған немесе қоғамдық тыңдауларды өткізу 

барысында айтылған барлық ескертулер мен ұсыныстарын, әрбір ескерту және ұсыныс 

бойынша бастамашының жауаптары мен түсініктемелерін қамтитын жиынтық кесте. 

Қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына мүлде қатысы жоқ ескертулер мен ұсыныстар кестеге 

"қоғамдық тыңдаулардың тақырыбына қатысы жоқ" деген белгімен енгізіледі. 

15. Қоғамдық тыңдауларға қатысушылардың қаралып отырған құжаттар мен тыңдалған 

баяндамалардың толықтығы мен түсіну үшін жеңілдігі тұрғысынан  алғандағы Сапасы 

жөніндегі пікірі, оларды жақсарту бойынша ұсынымдары: 

Ұсыныстар жоқ 

16. Қоғамдық тыңдаулар хаттамасына шағымдану Қазақстан Республикасының Әкімшілік 

рәсімдік-процестік кодексіне сәйкес сот және сотқа дейінгі тәртіппен мүмкін болады. 

 
 

 

 

 

https://www.gov.kz/memleket/entities/turkestan-tabigi-resurstar/documents/details/681016?lang=ru
https://www.gov.kz/memleket/entities/turkestan-tabigi-resurstar/documents/details/681016?lang=ru


 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Қоғамдық тыңдаулар өткізілгенге дейін және өткізу кезінде келіп түскен ескертулер 

мен ұсыныстардың жиынтық кестесі 

 

р/с 

№ 

Қатысушылардың ескертулері 

мен ұсыныстары (қатысушының 

тегі, аты, әкесінің аты (бар 

болса), лауазымы, өкілі болып 

отырған ұйымның атауы) 

Ескертулер мен ұсыныстарға 

жауаптар (жауап берушінің тегі, 

аты, әкесінің аты (бар болса) 

және/немесе лауазымы, өкілі 

болып отырған ұйымның атауы) 

Ескерту 

(алынып 

тасталған/алынбаған 

ескерту немесе 

ұсыныс, «қоғамдық 

тыңдау тақырыбына 

қатысы жоқ») 

1 - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Қосымша 1 

Сұрақ-хат 

 



Қосымша 2 

Жауап-хат 

 
 



Қосымша 3 

 



Қосымша 4 -Қоғамдық тыңдауларды өткізу туралы ақпарат қазақ және орыс тілдерінде 

келесі тәсілдермен таратылды: Жергілікті БАҚ («Cозақ үні» газетi): 

 



 
 

 

 



Қосымша 5- Эфирлік анықтама:



 
 

 



Қосымша 6 - Хабарламалар тақтасында:  
Қыземшек а.о., Қыземшек а., Сарыарқа көш., №2. (Қыземшек ауылы мәдениет үйінде) 

 орналасқан ақпараттық стендтерге хабарландырулар орналастырылды 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Қосымша 7 - Баяндама: 
«Drilling Company» ЖШС келесі  ШНШ, ҚББ, ӨЭБ бағдарламасы, қоршаған ортаны қорғау іс-

шаралары жоспарлы жобалар бойынша  
ҚР Экологиялық кодексінің 2021 жылғы 2 қаңтардағы № 400-VI ҚРЗ 96-бабына сәйкес I және II 

санаттағы объектілерге экологиялық сараптаманың жариялылығы қоғамдық тыңдаулар өткізумен 
қамтамасыз етіледі. 

        Қоғамдық тыңдаулар 2021 жылғы 3 тамыздағы №286 қағидалар негізінде өткізіледі.  
        Ережеге сәйкес, 33 күнтізбелік күнге дейін бұқаралық ақпарат құралдарында қоғамдық 

тыңдауларды өткізу орны, күні мен тақырыбы туралы хабарландырулар жарияланды: 2025 жылы 8 қаңтарда 
«Созақ үні" газетінің №2 санында және «Отырар" телеарнасында ақпараттық жүгіру жолы. 

Тапсырыс беруші: «Drilling Company» ЖШС 
Жобаларды жасаудағы негізгі мақсат: Табиғат пайдаланушының қоршаған ортаға әсер ету рұхсатын 

алу.  
«Drilling Company» ЖШС технологиялық ұңғымаларды, тік ұңғымаларды, өндірістік бұрғылауды, 

қайта бұрғылауды салу және игеру бойынша қызметтерді атқарумен айналысады. 

Нормативтік жобалар – 2025 дан 2028 жылдар аралығына рұхсат алу үшін жасалуды. 
Компания әртүрлі мақсаттағы ұңғымаларды бұрғылау, күрделі жөндеу және ілеспе қызметтерді 

көрсету бойынша жоғары технологиялық мамандандырылған жұмыстарды жүзеге асырады.  
Компанияның негізгі бағыттары бұрғылау жұмыстарының барлық түрлерін жедел орындауды 

қамтиды. Жоғары білікті қызметкерлер мен өзінің заманауи жабдықтары компанияға жоғары сапалы қызмет 
көрсетуге мүмкіндік береді.  

Жұмыстың мақсаты: 

-учаскелерде тік ұңғымаларды өндірістік бұрғылау жұмыстарын жүргізу  
 № 1, №3 және №4 Буденновск кен орнында 2023-2028 жылдар аралығында; 
 6-7 Буденовск кен орнында 2023-2025 жылдар аралығында; 
 № 2 Буденовск кен орнында 2024-2028 жылдар аралығында. 
Акдала кен орнында 2024-2025 жылдар аралығында оыс кен орындарда тік ұңғымаларды өндірістік 

бұрғылау жұмыстарын жүргізу болып табылады. 
Жұмыс тәртібі - 24 сағат тәулігіне, 365 күн жылына жұмыс істейді.  
Вахталық жұмыс режимі тәулік бойы үздіксіз жұмыс істейді 

– 15 тәулікке созылатын вахталық режим; 
- Ауысым ұзақтылығы – 12 сағат; 
- 1 тәуліктегі ауысым саны – 2; 
Жұмысшылар саны – 401 адам (1 вахтада), 412 адам (2 вахтада). 
Сумен қамтамасыз ету  
Ауыз су арнайы пластик ыдыстарда тасымалданады. Техникалық су жер астынан арнайы ұңғымадан 

алынады. 

Су айдау жүйесі 
Кәріз сулары толықтай бетондалған септиктерге құйылады. 
ШНШ жобасын жасағанда Өндірістік база мен вахталық қалашық аумағында 1-ұйымдастырылған, 35- 

ұйымдастырылмаған ластауыш көздер жұмыс жасайдытындығы есептелінді 
Геотехнологиялық алаңдарда 1 ұйымдастырылған,  11 ұйымдастырылмаған ластауыш көздер жұмыс 

жасайды. 
Геотехнологиялық алаңда алынған бұрғылау шламдары тапсырыс берушінің арнайы шламды сақтауға 

арналған арнайы шлам жинағышына тасымалданады. «Drilling Company» ЖШС бұрғылау кезінде алынған 

шламды ережеге сәйкес арнайы шлам жинағышқа тасымалдауға немесе шламды жоюға міндетті емес.  
Қалдықтарды есептеу барысында келесі калдықтардың түзілетіндігі анықталды: 
Майланған шүберектер, ескірген қорғаныс киімдеры,  
Күнделікті тұрмыстық қалдықтар 
Дәнекер қалдықтары 
Пластмасса 
Қара метал  мен түсті металдар 

Майланған сүзгілер 
Машиналарды жөндеу кезіндегі майлы шламдар 
Қолданыстан шыққан автошиналар 
Жалпы 88,65 т/жылына қалдықтар түзіледі. 
Бұрғылау алаңында  
2025 ж- 80 814,31 т 



2026 ж - 43269,24 т 
2027 ж - 41827,61 т 
2028 ж - 42373,85 т 
 буровой шлам түзіледі 
 

 
Наименование предприятия: ТОО «Drilling Company» 
БИН 040340001997  
Настоящий проект нормативов допустимых выбросов (далее - НДВ) загрязняющих веществ в 

атмосферу для ТОО «Drilling Company»  разработан в связи отсутствуем нормативных документов. 
Товарищество с ограниченной ответственностью "Drilling Company" оказывает услуги и/или работы 

по сооружению и освоению технологических скважин, вертикальных скважин, эксплуатационному бурению, 

повторному бурению и экспоразведочных скважин на земле природопользователя в соответствии с кодом 
основного вида экономической деятельности 09900 «Предоставление услуг, способствующих добыче других 
полезных ископаемых», в рамках договора, заключенного на основании соответствующих лицензий. 

Проект выполнен на период с 2025-2028 гг. 
ТОО «Drilling Company» активно поддерживает российско-казахстанское сотрудничество в области 

мирного использования атомной энергии. Компания выполняет высокотехнологичные профильные работы 
по бурению скважин различного назначения, капитальному ремонту и предоставлению сопутствующих 
услуг. 

Основные направления компании включают оперативное выполнение всех видов буровых работ. 
Высококвалифицированный персонал, собственное современное оборудование позволяют компании 
предоставлять услуги высокого качества. 

ТОО «Drilling Company», занимая ведущие позиции в бурении на урановых месторождениях, известна 
своей безупречной репутацией, открытостью и динамичным развитием. Стратегия компании направлена на 
повышение качества услуг и достижение лидерских позиций в отрасли. 

Цель работ: провести работ по эксплуатационному бурению вертикальных скважин на участках: 

 № 1, №3 и №4 месторождения Буденновское в 2023-2028 гг.; 
 6-7 месторождения Буденовское в 2023-2025 гг.; 
 № 2 месторождения Буденовское в 2024-2028 гг. 
 месторождение Акдала на 2024-2025 годы 
        Производственная база и вахтовый городок расположен в 25 км к северо-западу от поселка 

Аксумбе, Туркестанский области.  
В состав предприятия входят следующие площадки:  

Площадка №1 – производственная база и вахтовый городок  
Площадке №2 – Участок 6-7 месторождения Буденовское 
Площадке №3 – № 1, № 3 и № 4 месторождения Буденновское 
Площадке №4 – № 2 месторождения Буденовское 
Площадке №5 – месторождение Акдала. 
Согласно приложения 1, раздел 2, пункт 2.3  Экологического кодекса РК от 2 января 2021 года №400-

VI, «разведка твердых полезных ископаемых с извлечением горной массы и перемещением почвы для целей 
оценки ресурсов твердых полезных ископаемых» данный объект относится ко II категории. 

В соответствии с приложением 1 к Санитарным правилам «Санитарно-эпидемиологические 
требования к санитарно-защитным зонам объектов, являющихся объектами воздействия на среду обитания 
и здоровье человека», утв. приказом и.о. МЗ РК от 11 января 2022 года № ҚР ДСМ-2, промышленные 
площадки – относятся к объектам II класса опасности с СЗЗ – 500 м. 

 

 


